
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/589/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 
Dz.U. z 2023 roku poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/563 /2023 Rady Gminy Rada Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 99 500,00 zł do kwoty 72 571 978,85 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 082,00 zł do kwoty 45 011 236,13 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 62 418,00 zł do kwoty 27 560 742,72 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 747 249,00 zł do kwoty 85 569 743,73 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 122 884,00 zł do kwoty 46 000 388,96 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 624 365,00 zł do kwoty 39 569 354,77 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 12 997 764,88 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 181 084,01 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 635 437,51 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 781 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 14 216 521,52 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 181 084,01 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 635 437,51 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 218 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 218 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3399



1) Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 4 - Deficyt budżetu i jego finansowanie -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 - Zmiany w planie przychodów  - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik nr 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Babice związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3399



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
LXXV/589/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 387 462,00 0,00 6 500,00 393 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 962,00 0,00 6 500,00 47 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 962,00 0,00 6 500,00 47 462,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 927,35 0,00 30 582,00 31 509,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 927,35 0,00 30 582,00 31 509,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 582,00 30 582,00 

bieżące razem: 44 974 154,13 0,00 37 082,00 45 011 236,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

173 131,06 0,00 0,00 173 131,06 

 
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 62 418,00 62 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3399



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 62 418,00 62 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 62 418,00 62 418,00 

majątkowe razem: 27 498 324,72 0,00 62 418,00 27 560 742,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 190,72 0,00 0,00 199 190,72 

 
Ogółem: 72 472 478,85 0,00 99 500,00 72 571 978,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

372 321,78 0,00 0,00 372 321,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3399



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
LXXV/589/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: D
z
i
a
ł 

Roz
dział  Wyszczególnieni

e Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty 
z tytułu 
gwaranc

ji i 
poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
6
0
0   Transport i 

łączność 20 585 426,
54 60 500,0

0 20 645 926,
54 1 716 537,5

5 1 569 334,21 0,00 1 569 334,21 147 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 18 929 388,9
9 18 929 388,99 0,00 0,00 0,00 

 6001
3  Drogi publiczne 

wojewódzkie 11 145 310,
24 56 500,0

0 11 201 810,
24 47 762,00 47 762,00 0,00 47 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 154 048,2

4 11 154 048,24 0,00 0,00 0,00 
 6001

6  Drogi publiczne 
gminne 8 034 259,3

2 4 000,00 8 038 259,3
2 886 625,70 886 625,70 0,00 886 625,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151 633,62 7 151 633,62 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

541 851,50 533 749,
00 1 075 600,5

0 536 235,50 376 591,50 47 531,00 329 060,50 142 644,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 539 365,00 539 365,00 0,00 0,00 0,00 

 7540
5  

Komendy 
powiatowe 
Policji 0,00 60 000,0

0 60 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
 7541

2  Ochotnicze 
straże pożarne 466 131,00 473 749,

00 939 880,00 445 515,00 360 515,00 47 531,00 312 984,00 68 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 494 365,00 494 365,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
1   Ochrona 

zdrowia 4 970 245,7
8 40 000,0

0 5 010 245,7
8 195 245,78 164 945,78 106 186,84 58 758,94 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 815 000,00 4 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8511
1  Szpitale ogólne 0,00 40 000,0

0 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

14 672 752,
27 65 000,0

0 14 737 752,
27 4 857 533,7

0 4 857 233,70 90 047,50 4 767 186,20 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 9 880 218,57 7 560 218,57 0,00 2 320 000,00 0,00 

 9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 967 000,00 65 000,0
0 1 032 000,0

0 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 125 849,0
4 7 000,00 2 132 849,0

4 2 078 237,0
4 80 000,00 0,00 80 000,00 1 975 737,0

4 22 500,00 0,00 0,00 0,00 54 612,00 54 612,00 0,00 0,00 0,00 

 9210
9  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

1 426 077,1
8 -

3 000,00 1 423 077,1
8 1 368 465,1

8 60 000,00 0,00 60 000,00 1 308 465,1
8 0,00 0,00 0,00 0,00 54 612,00 54 612,00 0,00 0,00 0,00 

 9211
6  Biblioteki 657 271,86 10 000,0

0 667 271,86 667 271,86 0,00 0,00 0,00 667 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
6   Kultura fizyczna 292 050,00 41 000,0

0 333 050,00 273 050,00 85 050,00 4 680,00 80 370,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 9260

1  Obiekty 
sportowe 82 700,00 33 000,0

0 115 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 9260

5  
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 209 350,00 8 000,00 217 350,00 217 350,00 29 350,00 4 680,00 24 670,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 84 822 494,
73 747 249,

00 85 569 743,
73 46 000 388,

96 38 528 442,76 23 336 144,54 15 192 298,22 2 699 684,3
8 3 664 352,56 150 406,26 0,00 957 503,0

0 39 569 354,7
7 37 249 354,77 189 434,62 2 320 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3399



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
LXXV/589/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    18 879 388,99 50 000,00 18 929 388,99 
 60013   11 104 048,24 50 000,00 11 154 048,24 
  6050 Modernizacja ronda im. Edwarda Kopcia w Wygiełzowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

754    100 000,00 439 365,00 539 365,00 
 75405   0,00 45 000,00 45 000,00 
  6170 Fundusz Wsparcia Policji - zakup samochodu oznakowanego dla Komisariatu Policji w Alwerni 0,00 45 000,00 45 000,00 
 75412   100 000,00 394 365,00 494 365,00 
  6050 Modernizacja remizy wraz z podjazdem OSP Jankowice 0,00 104 365,00 104 365,00 
  6230 Dotacja celowa dla OSP Zagórze na zakup lekkiego samochodu  0,00 290 000,00 290 000,00 

851    4 775 000,00 40 000,00 4 815 000,00 
 85111   0,00 40 000,00 40 000,00 
  6300 Pomoc finansowa na zakup sprzętu do pracowni endoskopii dla dzieci  0,00 40 000,00 40 000,00 

900    9 815 218,57 65 000,00 9 880 218,57 
 90015   0,00 65 000,00 65 000,00 
  6050 Budowa oświetlenia ul. Piastowska w Babicach 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Budowa oświetlenia ul. Ryszarda Moskały w Zagórzu 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Budowa oświetlenia ul. Spółdzielczej w Babicach 0,00 25 000,00 25 000,00 

926    30 000,00 30 000,00 60 000,00 
 92601   30 000,00 30 000,00 60 000,00 
  6050 Doświetlenie boiska sportowego w Mętkowie 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 38 944 989,77 624 365,00 39 569 354,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3399



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  
LXXV/589/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 72 571 978,85 

2. WYDATKI BUDŻETU 85 569 743,73 

3. DEFICYT (1-2) - 12 997 764,88 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 14 216 521,52 

 - pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 - emisja obligacji 4 400 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wys. 114 031,00 zł oraz Fundusz 
Pomocy Ukrainie w wys. 42 836,23 zł; środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholi za 2023 r. 
– 14 216,78 zł; środki z opłat na sprzedaż alkoholi w obrocie hurtowym za 2023 r. -10 000,00 zł. 

181 084,01 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  6 635 437,51 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 218 756,64 

 - spłata zaciągniętych kredytów 640 000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3399



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
LXXV/589/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2024 roku 

Paragra
f Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 987 688,51 647 749,00 6 635 437,51 
Razem 13 568 772,52 647 749,00 14 216 521,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3399



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
LXXV/589/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmioto

we Celowe Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 657 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 667 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 

plan przed zmianą 1 965 737,04 0,00 352 195,58 0,00 0,00 515 800,00 
zmiana 10 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 300 000,00 Razem 

plan po zmianie 1 975 737,04 0,00 392 195,58 0,00 0,00 815 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3399



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
LXXV/589/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Babice związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 40 962,00 6 500,00 47 462,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 962,00 6 500,00 47 462,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 40 962,00 6 500,00 47 462,00 
Razem 40 962,00 6 500,00 47 462,00 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 40 962,00 6 500,00 47 462,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 962,00 6 500,00 47 462,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 962,00 6 500,00 47 462,00 

Razem 40 962,00 6 500,00 47 462,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3399


	UCHWAŁA NR LXXV/589/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Babice związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku


		2024-05-06T13:27:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




